Yakın dönemde Hacı Bektaş Velî Külliyatı adı altında basılan çalışmada, bu
eserin Hacı Bektâş Velî’nin kaleminden çıkmamış olsa bile, içerik bakımından ona
ait olduğu ve onun düşüncelerinin yazıya aktarılması şeklinde görülebileceği belirtil-
miştir.(Hacı Bektaş Velî Külliyatı, 2010:21)

V. Şathiyye

İki sayfa kadardır. Eser, anlaşılır bir Türkçe ile yazılmış olması bakımında
kıymetlidir. H. 1091/1680 yılında Hurûfî ve Nakşî bir zât olan Enverî tarafından
Türkçe olarak Tuhfetü’s-sâlikîn(Öztürk, 1991, 14)adı altında mensur olarak şerh
edilmiştir.(Gölpınarlı, 1953:33)

VI. Makâlât-ı Gaybiyye ve Kelimât-ı Ayniyye

Eserin bir nüshası İstanbul Belediye Kütüphanesi Osman Nuri Ergün Yaz-
maları bölümünde 948/1 numarada bulunmaktadır.